Stand 01/01/2024 - mg_schnittstelle.doc Seite 1
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
1
Spannungs-
versorgung
Stecker A:
+_
21 22 23 24

 Sicherheits-
anforderungen gemäß Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU; EN 61010; EN 60664-1
 Bestellschlüssel
Stand 01/01/2024 - mg_schnittstelle.doc Seite 4
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
M G - A D R 4 1. 6 0 0 0. S 1 0 x O
Grundtyp M-Serie
Dimension
                                  O ohne
Großanzeige
                                  D max. 3 Zeichen
Gehäuseausführung
Version
Aufbaugehäuse A                                   x  Interne Kennung
Einbaugehäuse B
                            Schaltpunkte
Anzeigenart
  0 ohne
Digital D
Bedienung
Anzeigenfarbe
  1 Tasten frontseitig
Rot R                                   E Anschluss für externe Tasten
Grün (auf Anfrage) G
Orange (auf Anfrage Y                           Versorgungsspannung
Blau (auf Anfrage) B                          7 18-36 VDC galv. getrennt
                                  S 100-240 VAC
Anzahl der Stellen
4-stellig 4
Messeingang
6-stellig 6                                   0 Schnittstelle
8-stellig 8
Analogausgang*
Ziffernhöhe
                          0 ohne
57 mm 1
100 mm 2                                   Geberversorgung
200 mm  5                         0 ohne
Schnittstellen
RS232 ASCII-Protokoll 5
RS485 ASCII-Protokoll 6
* Die Option Analogausgang ist nicht kombinierbar mit Option Schnittstelle!